安府〔2023〕2号

重庆市铜梁区安居镇人民政府

关于调整安居镇道安办人员的通知

各村（社区）、相关办（所、中心）：

为切实维护我镇道路交通安全，保护广大人民群众生命财产安全，按照市委办《关于进一步加强各级道路交通安全办公室建设的通知》（渝安委〔2016〕42号）文件要求，经镇政府研究，现将安居镇道安办人员调整如下：

主  任：周厚实    政法委员、副镇长

副主任：唐  迪    派出所所长

            尹  宁    应急办主任

成员单位：派出所、应急办、农业服务中心、四个劝导站、安居交通秩序管理组、市政中队、各村（社区）
专职交通协管员：张  飞、陈  松

兼职交通协管员：陈双春、杜  勇、李六波

    特此通知
重庆市铜梁区安居镇人民政府

                            2023年1月30日
（此件公开发布）
	重庆市铜梁区安居镇党政办公室            2023年1月30日印发